PRETO
PRÍFE I IUP*

SECRETARIA DE GOVERNO

Praça Barão do Rio Branco , l 2. Pilar

35.400-000 - Ouro Preto - Minas Gerais

Telefones: (31)3559- 3281 (Fax): (31) 3559-3336

Ofício Mensagem 09/2015 - 4 de março

Vereador Thiago Mapa
Presidente da Câmara Municipal de Ouro Preto

Senhor Presidente,

Encaminho a esta Casa informações referentes à Indicação 336/2014, de autoria do.
vereador Edison Ribeiro (Dentinho), que trata de assunto ligado ao SEMAE-OP.

Solicito a Vossa Excelência transmitir aos demais vereadores as informações ora
encaminhadas.

Cordialmente,

FLÁVIO ANDRADE

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE GOVERNO

í
l.
H

r

«J>
VI

MEMORANDO ÁREA TECNICA - SEMAE-OP - N°: 04/2015

COMUNICADO iNTERNO

Ao Sr.

Wandeir José dos Santos

Superintendente Executivo - SEMAE-OP

Ouro Preto. 20 de fevereiro de 2015.

.: Indicação .13^6/2014- \'erc(i(lor Edison Ribeiro f

a' RcJc Pluvial c Rede Fluvial na Rua Sua (ionçhlo. Bairro AVi.v.sí/ Senhora </c

Prezado Senhor.

P,m atenção à indicação da Câmara Munic ipa l de Ouro Preto feita através do Sr. Vereador

Hdison R ibe i ro , inlorrno que os i tens solicitados, ale o presente, não são a t r ibuições legais

elo SHMAl:-( >P. porem no sentido de cooperar foi feita vistoria no local.

lista inspcçãu/vistoria determinou que para um trabalho consistente e d e f i n i t h o nesta Ru;;

São Goncalo. são necessários trabalhos em diversas áreas da engenharia, dentro destes:

topograf ia : projeto detalhado e outros; além do dev ido processo l i c i t a t ó r i o das obras.

Ali:

D?:e b -